PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PE-SRP 001/2021

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas, como segue: POSTO LAGOA D’ANTA LTDA
– EPP, CNPJ: 11.940.467/0001-38, vencedor dos itens da ampla concorrência e cota reserva,
conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 04 de fevereiro de 2021.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE-SRP 001/2021

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a contratação
de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis objetivando atender a
demanda de consumo da frota de veículos e máquinas do município de Passa e Fica/RN, às
empresas: POSTO LAGOA D’ANTA LTDA – EPP, CNPJ: 11.940.467/0001-38, vencedor dos itens
da ampla concorrência e cota reserva. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 04 de fevereiro de 2021.
Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal